
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2017/869 

(2017. gada 16. maijs), 

ar ko ieceļ amatā Revīzijas palātas locekli 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 286. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu, 

ņemot vērā Ungārijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1), 

tā kā: 

(1)  Szabolcs FAZAKAS kunga pilnvaru laiks beidzās 2016. gada 6. maijā. 

(2)  Tādēļ būtu jāieceļ jauns loceklis, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Ildikó GÁLL-PELCZ kundze tiek iecelta par Revīzijas palātas locekli laikposmam no 2017. gada 1. septembra līdz 
2023. gada 31. augustam. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2017. gada 16. maijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
L. GRECH  

20.5.2017. L 131/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) 2017. gada 27. aprīļa atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts). 


	PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2017/869 (2017. gada 16. maijs), ar ko ieceļ amatā Revīzijas palātas locekli 

